
Co je editor webových stránek pro mobilní zařízení

Poslední aktualizace 3 února, 2025

Webové stránky můžete vytvořit na jakémkoli zařízení, například na smartphonu nebo
tabletu. Někdy je třeba provést změnu za pochodu nebo rychle sestavit plně funkční
webovou stránku nebo přidat novou stránku na stávající webovou stránku. Nyní to můžete
snadno provést na jakémkoliv mobilním zařízení, které má přístup k internetu.

Můžete přidávat nebo odebírat bloky, upravovat obsah, měnit pozadí a upravovat ikony
přímo z telefonu. Jednotlivé prvky stránky můžete jednoduše upravit, duplikovat nebo
odstranit klepnutím na ně a vybráním potřebné volby z nabídky, která se objeví.

                                              1 / 3



Výhody mobilního editoru webových stránek:

Úpravy přímo v prohlížeči: Pro vytvoření webových stránek nepotřebujete
samostatnou aplikaci. Jednoduše běžte do WebEditoru v libovolném prohlížeči,
přihlaste se a začněte stavět nebo upravovat.
Plná funkčnost: získáte přístup ke všem možnostem nastavení a úprav PC verze
WebEditoru.
Snadnost použití: klepnutím upravíte přímo na obrazovce.
Advanced WYSIWYG: Vaše rozložení a barvy jsou zobrazeny konzistentně na
jakémkoli zařízení, jakékoliv platformě.

                                              2 / 3



Není nutné inovovat: webové stránky na mobilních zařízeních můžete upravovat
24/7 v libovolném balíčku.

Tak do toho a vytvořte si webové stránky!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

